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Van: Frank Descheemaeker <frank.descheemaeker@skynet.be>

Aan: 'bram janssens' <bramjanssens@yahoo.com>, '‘Brecht Verhelst' <brecht.verhelst@gmail.com>, 'Catrine Van Overloop '
<catrine.vanoverloop@hotmail.com=>, 'Christoffel Van Ackere' <christof_van_ackere@hotmail.com>, 'Daniel Declerck’
<declerck.daniel@pandora.be>, 'Daniel Janssens ' <daniel.janssens@fulladsl.be>, 'Danny Vanderbeken' <d.vanderbeken@scarlet.be>,
'David Herman ' <locustella834@yahoo.co.uk>, 'De Scheemaeker Frank' <frank@mergus.be>, 'Dirk Content'
<dirk.content@pandora.be>, 'Dirk Peene' <DIRK.PEENE@eandis.be>, 'Dirk Vanhoecke' <dirk.vanhoecke@telenet.be>, 'Dirk Vantorre'
<dirk.vantorre@yucom.be>, 'Edward Debbaut' <edward_debbaut@hotmail.com>, 'Eliane de Failly' <defailly.eliane@belgacom.net>,
'Emmanuel Crul * <emmanuel.crul@pandora.be>, 'Eric Inghelbrecht' <eric.inghelbrecht@telenet.be>, 'Eric Kindt' <kindt.e@pandora.be>,
'Erik Beyne' <beyne.demeyer@skynet.be>, 'Filip Vanhee' <bewick@pandora.be>, 'Frank' <frank@descheemaeker.be>, '‘Guido Rappe’
<guido.rappe@gmail.com>, 'Gunther...

Datum: 10/14/2010 07:55 PM

Onderwerp: FW: watervogeltellingen - nieuws
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= MERGUS

—

NBO NATUURPUNT VOGELWERKGROEP

Hoys allemaal

Mag ik jullie beleefd vragen jullie gebiedje dit weekend te tellen en of af te komen naar de gemeenschappelijk
achterhaven watervogeltelling nu zondag 17 oktober om 8u45 vertrekken aan de havenrandparking | coiseau
kaai brugge — terug ca 12u.

Marc Nollet hee de taak op zich genomen de links te gaan verzorgen op de nieuwe site en Jan Duthoo voert
onze waarnemingen juni tot augustus in op waarnemingen.be

Vergeet niet eens een mededeling met foto te posten op onze nieuwe site.
Proficiat aan Willy Vermeersch voor zijn inzet voor het beschermen van de zwaluwen te Lissewege (zie site)
Met vriendelijke groeten

Frank
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